

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนสายกลางบ้านสะพานไทร-สายยวนปลาปากเพ็ริง หมู่ที่ ๔ บ้านสะพานไทร ตำบลชัยบุรี อำเภอยะบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๘๕,๔๒๖.๐๐บาท (แปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ทำการเสริมผิวจราจรหินคลุก จำนวน ๕๖ ลบ.ม. พร้อมลาดคอนกรีตไหล่ทางพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑ ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.ชัยบุรี กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๕,๗๑๖.๐๐บาท (แปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบหกบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ประเภทงานทาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาจำนวน ๑ แผ่น

๖.๒.....-

๖.๓.....-

๖.๔.....-

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายทวีศักดิ์ ทองพันธ์ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยบุรี..... ประธานกรรมการ

๗.๒ นายอดิศักดิ์ นิมิตีตำแหน่ง รอง ปลัด อบต.ชัยบุรี..... กรรมการ

๗.๓ นายบัญญัติ บุญมาตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนสายกลางบ้านสะพานโพธิ์ - สายยวนบลาปกแกพริง หมู่ที่ 4 ต.ชัยบุรี อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลชัยบุรี อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน : ทำการเสริมผิวจราจรหินคลุก จำนวน 56 ลบ.ม. พร้อมตัดคอนกรีตไหล่ทางพื้นที่ไม่น้อยกว่า 41 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบรูปรายการงานก่อสร้างกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลชัยบุรี

จัดทำราคากลางเมื่อ : วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมท่อสะพาน							
	- งานหินผุ	ลบ.ม.	2	285	570.0	1.3607	388	776
	- งานปรับแต่งไหล่ทางด้วยรถแม็กโค	งาน	1	3,500	3,500.0	1.3607	4,762	4,762
	- งานไม้แบบ	ตร.ม.	4	514	2,056.0	1.3607	699	2,798
	- งานเหล็กตะแกรงขนาด 20x20 ซม./DAI 4 มม.	ตร.ม.	41	35	1,435.0	1.3607	48	1,953
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม. พริกปูน	ลบ.ม.	4	1,682	6,896.2	1.3607	2,289	9,384
2	- ค่าแรงปาดปูนตัดคอนกรีต	ตร.ม.	41	250	10,250.0	1.3607	340	13,947
	- งานยางพาราอุดรอยต่อ	ลิตร	4	50	200.0	1.3607	68	272
	งานหินคลุกเสริมผิวถนน							
	- งานหินคลุก	ลบ.ม.	56	652.00	36,512.0	1.3607	887	49,682
	- งานเกลี่ยหินคลุก	ลบ.ม.	56	15.00	840.0	1.3607	20	1,143
					62,259.2			84,716.09
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								84,716.09
ราคากลาง								84,716.00

แนบต้นแบบสีพื้นเสร็จเรียบร้อยส่งมอบภาพแล้ว

ราคากลาง	62,259.2
ราคากลาง	1,3607

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ จิมดี)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ตะกั่วป่า

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเรวัต ทั่วแก้ว)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบุรี

① ผอ.รวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ ทองพันธ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชัยบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญฤดี บุญมาก)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ